ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-SGDĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày   tháng     năm 2023

THÔNG BÁO SỐ 2

Về lịch thử sân và thi đấu Giải thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance

Cúp Milo lần VI – Năm 2023

Căn cứ Kế hoạch số 3643/KH-SGDĐT ngày 11 tháng 7 năm 2023 về tổ chức Giải

thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance Cup Milo lần VI – Năm 2023.

Căn cứ kết quả họp chuyên môn ngày 04/8/2022 tại Hội trường A trường THPT

Nguyễn Thị Minh Khai.

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến Thủ trưởng các đơn vị về việc tổ chức Giải

thể dục Aerobic – Aerobic Dance – Cheerdance Cup Milo lần VI – Năm 2023 như sau:

- Địa điểm thi đấu: Nhà thi đấu Rạch Miễu, số 1 Hoa Phượng, Quận Phú Nhuận,

Tp.HCM.

- Thời gian thử sân và thi đấu:

+ Thử sân ngày 14,15,16/8/2023 (danh sách đính kèm).

+ Thi đấu ngày 17,18/8/2023 (danh sách đính kèm).

+ Lễ Khai mạc: 8h00 ngày 17/8/2023 (các đơn vị có mặt trước 7h30 để làm Lễ

khai mạc giải).

* Lưu ý:

- Các đơn vị Tiểu học huy động 20 cổ động viên tham dự Lễ khai mạc giải.

- Các đơn vị THCS, THPT cử 01 đại diện tham dự Lễ khai mạc

- Trang phục: đại diện các đơn vị mặc trang phục thể thao (quần dài, áo thun và

mang giầy thể thao)

- Bộ phận thường trực công tác tổ chức: Ông Trần Nghĩa Nhân, Phòng Chính trị tư

tưởng - Sở Giáo dục và Đào tạo – Email: tnnhan.sgddt@tphcm.gov.vn, số điện thoại

0923 77 0303./.

Nơi nhận:
- Sở VH&TT (để biết);

- BGĐ Sở GD&ĐT (để báo cáo);

- Phòng GDTiH; Phòng GDTrH (để biết);

- Các trường THPT (để thực hiện);

- Các Phòng GD&ĐT Q-H (để thực hiện);

- Lưu VT, CTTT (Nhân).

TL. GIÁM ĐỐC

KT.TRƯỞNG PHÒNG CTTT

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Cao Thị Thiên Phúc

mailto:tnnhan.sgddt@tphcm.gov.vn%20-

		2023-08-07T15:38:10+0700

		2023-08-07T17:41:50+0700

		2023-08-08T09:08:37+0700

		2023-08-08T09:08:37+0700

		2023-08-08T09:08:37+0700

		2023-08-08T09:08:37+0700